CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 103/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade urgente de melhoria na iluminação e instalação de câmeras

na Biquinha.

Justifico tal indicação, tendo em vista que a iluminação da Biquinha

está péssima, necessitando com urgência de melhoria e também a necessidade de

instalação de câmeras para controle do que acontece no local.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.

Djalma Santos Andrade
Vereador